2 POLTRONA GIRATÓRIA,
ESPALDAR ALTO, ENCOSTO
EM TELA, ASSENTO
ESTOFADO, APOIO DE CABEÇA
E BRAÇOS REGULÁVEIS,
conforme

R$ 1.560,00 20 R$ 31.200,00

especificações mínimas indicadas no
APENSO ÚNICO.

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 267.200,00 (duzentos e sessenta e sete mil e duzentos reais)  equivalente ao fornecimento dos bens discriminados no item 6.1;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos